

Bilim ve Teknik ile Büyüdüm

Dr. Özlem Ak [TÜBİTAK Bilim ve Teknik Dergisi



Okurlarımızın *Bilim ve Teknik* dergisinin hayatlarındaki yerini, onlara neler kattığını, geleceklerine yön verirken nasıl bir rol oynadığını bizimle paylaştıkları mektuplarını yayımlamaya devam ediyoruz. *Bilim ve Teknik* ile ilgili anılarını, duygu ve düşüncelerini bizimle paylaşan okurlarımıza çok teşekkür ediyor, “*Bilim ve Teknik* bilimi sevmemde ve kariyerimi seçmemde rol oynadı” diyen okurlarımız için adresimizi hatırlatıyoruz:

bteknik@tubitak.gov.tr

Sevgili okurlarımız, yoğun ilginizden dolayı çok teşekkür ederiz. Gönderdiğiniz anlamlı mektupların hepsini yayımlayacağız. Ancak kösemizin sayfa sayısı sınırlı olduğu için geliş tarihlerine göre sıralayarak yayımlıyoruz. Anlayışınız için teşekkür ederiz.

Bilim ve Teknik Kasım 2021

“Bilim ve Teknik’in bilgi denizinden içtiğim her yudum çok değerli”



Merhaba,

Dergiyle ne yazık ki çok kısa süre önce tanıştım ama iyi ki de tanıştım. Sürekli aklımda olmasına rağmen bir türlü ulaşamadığım bir dergiydi. Sonunda o bilgi denizine ben de ulaştım, ben de içiyorum artık o denizden. Yaptığınız her iş, işlediğiniz her konu birbirinden değerli ve özel. Öğrenmek ve araştırmak bir hobi hâline geliyor sayenizde. Gerek meslek hayatıma gerek öğrencilik hayatıma çok fazla şey katacağını düşündüğüm için artık bu dergi hayatımın vazgeçilmez olacak. Elimden geldiği kadar arşivlerini de okumaya ve okutmaya çalışacağım.

Bu dergiyi ülkemize kazandırdığınız; çocukları, gençleri ve yetişkinleri bilimle tanıştırdığınız için size minnettarız *Bilim ve Teknik* dergisi ekibi. Var olun...

İclal Bağcı,

Ordu Üniversitesi, Diş Hekimliği Fakültesi 1. Sınıf Öğrencisi

“İyi ki varsın *Bilim ve Teknik*”



Merhaba,

Bilimi sevmem ve ona sarılmam *Bilim ve Teknik* dergisi sayesinde oldu. Bu sevgi bundan tam 36 yıl önce, yani 1985 yılının ocak ayında derginizle tanışmamla başladı ve o gün bu gündür de devam ediyor. Her sayısını merakla bekliyorum. Artık bu dergi vazgeçilmezim oldu, iyi ki de öyle oldu. O günden bugüne kadar tüm sayılarınızı aldım ve en ince detayına kadar zevkle okudum, hatta tekrar tekrar okudum ve ömrüm oldukça da okumaya devam edeceğim. Neden mi? Çünkü bu benim dünyam ve bu dünyada sizler iyi ki varsınız.

Bilimi tanıtan ve sevdiiren dergiye teşekkürlerimle...

Ahmet ALAN

“Bilim ve Teknik şimdi hayatımın vazgeçilmezi”



Merhaba,

Ben sizlerle çok yakın bir zamanda tanıştım. Okumaya başladığım günden bu yana heyecanım her geçen gün daha da artıyor. Her ayın sayısını aldığımda bir sonraki ayı merakla ve ilk günkü iştahla bekliyorum. Üniversiteye ilk başladığımda rafta gözüme çarpan ve ne anlatıyor diye elime alıp baktığım *Bilim ve Teknik* dergisi şimdi hayatımın vazgeçilmezi.

İyi ki sizlerle tanıştım, iyi ki gelişen dünyada yanındasınız. Tüm bu kocaman yürekli ekibinize teşekkür ediyorum.

Bilim ve Teknik ile nice yıllara!

İsa Altunbaş,

Dumlupınar Üniversitesi, Eğitim Fakültesi,
Türkçe Öğretmenliği Bölümü, 2. Sınıf Öğrencisi

“Başka bir gezegene açılan kapı”



Merhaba,

Bilim ve Teknik dergisi ile 1991-1999 yıllarında okuduğum köy okulunun kütüphanesinde tanıştım. Kütüphanenin başköşesinde yeri vardı. Bana köyden başka bir gezegene açılan kapı gibi gelirdi. Hayranlıkla inceledim sayfalarını... Şimdi sağlık personeli bir anneyim. Dört yaşındaki oğlum *Meraklı Minik* dergisini, 9 yaşındaki oğlum *Bilim Çocuk* dergisini heyecanla inceledim ben de hâlâ hayranlıkla dünya, evren ve insanı öğreniyor; üzerinde düşünüyorum sayenizde. Her ay dergilerimiz evimizi zenginleştiriyor.

Sonsuz teşekkürlerimizle...

İyi ki varsınız...

Raziye Hakan Bal

“Belki akademisyen olmamda derginizin de payı vardır”



Merhaba,

Üniversitede öğretim üyesi olan rahmetli babacığım eskiden eve düzenli olarak *Bilim ve Teknik* dergisi alırdı. Evimizde hep *Bilim ve Teknik* dergisi olduğunu hatırlıyorum. Ben de şu an akademisyen olarak görev yapıyorum. Belki akademisyen olmamda derginizin de payı vardır.

Ömer Faruk Özgür

“Sayenizde bilime merakım hâlâ sonsuz”



Merhaba,

Küçükken abonesi olduğum ve senelerce hiç sıkılmadan okuduğum *Bilim Çocuk* dergisiyle geçti çoğu zamanım. Okuduğum bu dergiler sayesinde hâlâ bilime merakım sonsuzdur. Şimdi hâlâ çocukluğumdaki gibi heyecanla *Bilim ve Teknik* dergisini alıyorum ve eski heyecanımı tekrar tekrar yaşıyorum. Bu dergiyi herkesin okuması gerektiğini düşünüyorum.

Emeği geçen herkese çok teşekkür ederim.

Muhammed Hasan Derbentli,

Konya Enderun Liseleri, 9. Sınıf Öğrencisi

